') Alf - vy_32_inovace_Matematika 20alf | Po:

Kizikova 1258 2 Posloupnosti a rady: test
Frenstat pod Radhostém g, 2

1950 [
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Vyber, jak se obvykle nezadavaji posloupnosti:

vyctem prvku
grafem
tabulkou
akuratné
rekurentné

vzorcem pro n-ty ¢len

edné odpc
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Urci soucet vSech trojcifernych Cisel délitelnych dvanacti.

39 744
40 296
39192
41592
40 848
41400

edné odpc






Ag = 32
ag = —2048

Urci prvni ¢len geometrické posloupnosti, pro kterou plati:

as +a5:60

ag +a, =120

jedné odpoy



Urci kvocient geometrické posloupnosti, pro kterou plati:

q=45
q=1/3
q=9
q=2
q=4

Za kolik let klesne cena automobilu na desetinu plvodni ceny, pokud
kazdym rokem klesa cena automobilu 0 12 %?

@ za13let
@ zal4let
za 15 let
za 12 let
za 11 let

za 10 let
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Pan Novak ma pujcku 300 000 K& na ro¢ni urok 14 %. Pokud chce
splacet 5 let, jak velka bude rocni splatka?

@ 963800Ke
100 600 Ké
102 000 K&
92 200 K&
85 600 K¢
87 400 K¢

Z( )n 1 .
X
n=1

rovnice nema reseni
X=2

edné odpovéc
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Preved’ uvedené cislo s periodou na zlomek v zakladnim tvaru. Urci
soucet Citatele a jmenovatele takto vzniklého zlomku.

22
32
17 2, 5
41
25
15




